-1-

关于召开项目管理创新研学会议的通知

各市建筑装饰协会、会员单位：

为加强建设工程项目管理，规范施工管理行为，保证工程

质量和施工安全，助力我省建筑装饰及施工管理专业人员素质

的健康发展，由我协会组织召开项目管理创新研学会议，现将

有关事项通知如下：

一、会议时间与地点

（一）会议时间：2022年4月22日-28日(星期五-星期四)，

会期七天。4月22日上午8:30-8:50报到，会议9:00正式开始；

（二）会议地点：杭州,会议形式：线上直播。

二、会议内容

《建设工程施工管理》、《建设工程法规及相关知识》、

《建筑工程管理与实务》等建设工程项目管理内容。

三、主讲专家

王树京 北京工业大学建筑与城市规划学院教授、一级注

册建筑师

夏才安 浙江工业大学土木工程学院副教授

邓蔚霞 浙江金道律师事务所三级律师

四、参会对象

从事装饰项目管理人员、二级注册建造师应试需集训人员。

-2-

各单位可派相应岗位人员参加。

五、其他事项

请各单位落实参会学员并填好回执，并提供学员的蓝色免

冠彩色证件照电子版一张，于 2022年 4月 15日（星期五）前

反馈至相关分会。（电话/传真、杭州区号 0571）

协会工程分会：袁海泉 88803305 QQ:228829407

协会设计分会：叶琳 87663319 QQ:425936058

协会幕墙分会：韩章微 88807408 QQ:64989916

协会家装分会：林青春 88801848 QQ:2430982701

协会材料分会：魏仙秋 88905048 QQ:963114868

协会智能化分会：张琦 88800475 QQ:6187815

协会加固分会：沈筱红 88963361 QQ:154462435

协会专家委员会：李楠 88807408 QQ:106140012

标准技术发展办公室：李依蔚 88800673 QQ:2769233197

附件：项目管理创新研学会议参会回执

浙江省建筑装饰行业协会

2022年4月11日

-3-

附件：

项目管理创新研学会议参会回执

单位名称 （盖章）

联系人 联系电话

电子邮箱 邮寄地址

参会人

姓名
性别 出生年月 职称/职务

联系电话 身份证号

参会人

姓名
性别 出生年月 职称/职务

联系电话 身份证号

参会人

姓名
性别 出生年月 职称/职务

联系电话 身份证号

注：此表不够，可自行复制。